
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2014 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646 ) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy Aleksandrów na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 14.692.734,52 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 623.349,00 zł, 

- dochody bieżące 14.069.385,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy Aleksandrów na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą: 15.586.651,29 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2.400.845,20 zł, 

- wydatki bieżące 13.185.806,09 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 893.916,77 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 393.916,77 zł oraz 

przychodami w kwocie 500.000,00 zł, pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.593.911,40 zł i rozchody budżetu w kwocie 699.994,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu gminy za 2014 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 516



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ewa Dziembor 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 516



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/23/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-
nych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

2 351 911,00 -2 000,00 2 000,00 2 351 911,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-
wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-

go, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 

332 500,00 -2 000,00 0,00 330 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 250 000,00 -2 000,00 0,00 248 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-

go, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

677 000,00 0,00 2 000,00 679 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-
wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 45 000,00 0,00 1 000,00 46 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 15 500,00 0,00 1 000,00 16 500,00 

   bieżące razem: 11 150 122,89 -2 000,00 2 000,00 11 150 122,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

423 515,69 0,00 0,00 423 515,69 

    majątkowe    

   majątkowe razem: 463 349,00 0,00 0,00 463 349,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 129,00 0,00 0,00 121 129,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

   bieżące razem: 2 919 262,63 0,00 0,00 2 919 262,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    majątkowe    

   majątkowe razem: 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 516



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 692 734,52 -2 000,00 2 000,00 14 692 734,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

544 644,69 0,00 0,00 544 644,69 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 516



Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/23/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 180450 180450 180450 64489,44 115960,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181450 181450 181450 64489,44 116960,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 180450 180450 180450 64489,44 115960,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181450 181450 181450 64489,44 116960,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21620,56 21620,56 21620,56 0 21620,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22620,56 22620,56 22620,56 0 22620,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1387950 224450 224450 0 224450 0 0 0 0 0 1163500 1163500 495000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1392950 229450 229450 0 229450 0 0 0 0 0 1163500 1163500 495000 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 549150 220650 220650 0 220650 0 0 0 0 0 328500 328500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554150 225650 225650 0 225650 0 0 0 0 0 328500 328500 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 53800 53800 53800 0 53800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58800 58800 58800 0 58800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1924995,14 1924995,14 1798134,14 1252159,77 545974,37 0 109600 17261 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10350 10350 4350 0 4350 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1935345,14 1935345,14 1802484,14 1252159,77 550324,37 0 115600 17261 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 516



 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 74310 74310 9310 0 9310 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 1000 0 1000 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77810 77810 10310 0 10310 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67500 67500 0 0 0 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1672473,94 1672473,94 1664473,94 1219799,77 444674,17 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1674823,94 1674823,94 1666823,94 1219799,77 447024,17 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 162191,26 162191,26 162191,26 0 162191,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164541,26 164541,26 164541,26 0 164541,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 99011,2 99011,2 79350,2 2360 76990,2 0 2400 17261 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100011,2 100011,2 80350,2 2360 77990,2 0 2400 17261 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1165 1165 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2165 2165 2165 0 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 79200 79200 45000 30000 15000 0 34200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82700 82700 45000 30000 15000 0 37700 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 34200 34200 0 0 0 0 34200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37700 37700 0 0 0 0 37700 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 231766,02 231766,02 190595 101594,37 89000,63 0 41171,02 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231816,02 231816,02 190645 101594,37 89050,63 0 41171,02 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 230766,02 230766,02 189595 101594,37 88000,63 0 41171,02 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230816,02 230816,02 189645 101594,37 88050,63 0 41171,02 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 3620 3620 3620 0 3620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3670 3670 3670 0 3670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 516



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5414232,12 5229448,92 4712209 3795107 917102 0 199000 318239,92 0 0 184783,2 184783,2 122283,2 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5426832,12 5242048,92 4724809 3795107 929702 0 199000 318239,92 0 0 184783,2 184783,2 122283,2 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 36500 36500 35200 21040 14160 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49100 49100 47800 21040 26760 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25800 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74452 59452 58452 26562 31890 0 1000 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74952 59952 58952 26562 32390 0 1000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 5450 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1049245,5 1049245,5 537478,52 241833,52 295645 0 424666,98 87100 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1029245,5 1029245,5 517478,52 241833,52 275645 0 424666,98 87100 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 115076,98 115076,98 115076,98 114076,98 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120076,98 120076,98 120076,98 119076,98 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 115076,98 115076,98 115076,98 114076,98 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120076,98 120076,98 120076,98 119076,98 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 88500 88500 88500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92500 92500 92500 92500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

przed zmianą 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 516



900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 706641,61 624641,61 561162,57 103265,6 457896,97 0 0 63479,04 0 0 82000 82000 57000 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 4500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 691141,61 627141,61 563662,57 103265,6 460396,97 0 0 63479,04 0 0 64000 64000 57000 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 207250 207250 207250 48265,6 158984,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209750 209750 209750 48265,6 161484,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 120500 120500 120500 0 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123000 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 145791,61 63791,61 312,57 0 312,57 0 0 63479,04 0 0 82000 82000 57000 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 127791,61 63791,61 312,57 0 312,57 0 0 63479,04 0 0 64000 64000 57000 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżeto-

wych 

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 998562 185000 7500 480 7020 177500 0 0 0 0 813562 813562 699062 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 999562 186000 8500 480 8020 177500 0 0 0 0 813562 813562 699062 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 821062 7500 7500 480 7020 0 0 0 0 0 813562 813562 699062 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 822062 8500 8500 480 8020 0 0 0 0 0 813562 813562 699062 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3050 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12507388,66 10248543,46 8485248,21 5716968,68 2768279,53 232500 914715,29 486079,96 0 130000 2258845,2 2258845,2 1373345,2 0 

zmniejszenie -40000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 40000 38000 32000 5000 27000 0 6000 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 12507388,66 10266543,46 8497248,21 5721968,68 2775279,53 232500 920715,29 486079,96 0 130000 2240845,2 2240845,2 1373345,2 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 516



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3079262,63 2919262,63 529552,75 148749,36 380803,39 649360 1740349,88 0 0 0 160000 160000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3079262,63 2919262,63 529552,75 148749,36 380803,39 649360 1740349,88 0 0 0 160000 160000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 516



Załącznik nr 3 

do uchwały nr III/23/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 593 911,40 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 393 916,77 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 699 994,63 

Rozchody ogółem:  699 994,63 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 699 994,63 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/23/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 163 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 541 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców 

w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 

   Przebudowa drogi Jaksonek - Skotniki 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   

Remont drogi powiatowej nr 3921E Przedbórz-Błogie Szlacheckie na odcinku 

Skotniki-Jaksonek o długości 18+000 km wraz z budową chodnika dla pie-

szych w miejscowości Dąbrowa nad Czarną 

15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów 0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców 

w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
300 000,00 

   Dochody własne jst 27 922,32 

   Kredyty i pożyczki 272 077,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców 

w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
195 000,00 

   Dochody własne jst 195 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 328 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej Aleksandrów (Stefanówka) 188 000,00 

   Dochody własne jst 188 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 516



   Przebudowa drogi  Reczków Nowy 112 000,00 

   Dochody własne jst 112 000,00 

   Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

   Przebudowa drogi Marianów - Justynów 18 500,00 

   Dochody własne jst 18 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 294 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 

   Remont drogi dojazdowej Brzezie 294 000,00 

   Dochody własne jst 206 780,00 

   Inne 87 220,00 

801   Oświata i wychowanie 184 783,20 

 80101  Szkoły podstawowe 7 154,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   
Przystosowanie pomieszczeń Szkół Podstawowych na terenie Gminy Alek-

sandrów na pracownie ekologiczne 
6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154,20 

   Zakup Drukarki w ramach projektu „Równe Szanse - lepsza przyszłość” 1 154,20 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 154,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 129,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację placów zabaw, 

dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 395,00 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację placów zabaw, 

dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
41 395,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 41 395,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 305,00 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację placów zabaw, 

dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
7 305,00 

   Inne 7 305,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 564,65 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację placów zabaw, 

dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
61 564,65 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 61 564,65 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 864,35 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację placów zabaw, 

dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
10 864,35 

   Inne 10 864,35 

 80110  Gimnazja 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   Wykonanie systemu monitoringu w Gimnazjum w Dąbrowie nad Czarną 6 500,00 

   Dochody własne jst 6 500,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 

 85195  Pozostała działalność 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 160 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 160 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych 

160 000,00 

   
Adaptacja budynku po Szkole Podstawowej w Dąbrówce na Środowiskowy 

Dom Samopomocy 
160 000,00 

   Dochody własne jst 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 000,00 

 90095  Pozostała działalność 64 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Aleksandrowie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 516



   Dochody własne jst 0,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Niewierszyn 5 000,00 

   Dochody własne jst 5 000,00 

   Budowa placu zabawa w miejscowości Marianów 2 000,00 

   Dochody własne jst 2 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Aleksandrowie 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Aleksandrowie 32 000,00 

   Dochody własne jst 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 562,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 813 562,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 500,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janikowice 2 000,00 

   Dochody własne jst 2 000,00 

   
Przebudowa budynku  OSP w miejscowości  Stara z przeznaczeniem na świe-

tlicę wiejską 
2 000,00 

   Dochody własne jst 2 000,00 

   
Przebudowa budynku w miejscowości Reczków Nowy z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 
10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Dąbrowa nad Czarną 

z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 
37 000,00 

   Dochody własne jst 37 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Siucice 23 500,00 

   Dochody własne jst 23 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 562,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 
213 562,00 

   Dochody własne jst 91 722,91 

   Kredyty i pożyczki 121 839,09 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 500,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 
485 500,00 

   Dochody własne jst 485 500,00 

Razem 2 400 845,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 516


		2015-02-16T12:33:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




